
Výsledková listina
č. 1a., Skok ZM HOBBY + PONY 60 cm (Cena spoločnosti Mikasa) - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: XXXm, Rýchlosť: 350m/min, 

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkúr Team Rožňava 0 55,77 0,23
2 Stefánia Baffi 8999 Fida 11483 Parkúr Team Rožňava 0 56,31 0,31
3 Alexandra Ondrejková 8431 NONIUS XX-3 SK / Meggy 10740 ZCHKS Topoľčianky 0 55,10 0,90
4 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 0 54,78 1,22
5 Laura Margetová 8810 Thoe Lamborghiny 11125 JK Linda Prievidza 0 54,61 1,39
6 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 0 57,68 1,68
7 Dominika Mihaličová 8874 Cristall 9668 Jazdecká škola Kráľovce 0 58,90 2,90
8 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 5 61,22 5,22
9 Alexandra Počtarjovová 8027 Shadow 9691 Jazdecká škola Kráľovce 7 67,24 11,24

26.6.2021



Výsledková listina
č. 1b., Skok 70 cm PONY + otvorená súťaž (Cena spoločnosti Mikasa) - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: 340m, Rýchlosť: 350m/min, 

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 0 55,02 0,98
2 Kristína Pelleová 7660 Maysun 11180 Crazy Team Hajnačka 0 54,63 1,37
3 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkúr Team Rožňava 0 53,31 2,69
4 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 52,83 3,17
5 Laura Margetová 8810 Thoe Lamborghiny 11125 JK Linda Prievidza 0 51,42 4,58
6 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 0 50,68 5,32
7 Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč Aura Nová Dedina 0 49,37 6,63
8 Eliška Kulčárová 9056 Lejdy 4 9011 JK Linda Prievidza 1 62,95 6,95
9 Sára Veselovská 8700 Black Baron 6994 JK Haniska Prešov 2 64,94 8,94

10 Martina Andríkovicsová 4911 Speed Spirius 11112 Beri klub Nová Baňa 4 56,75 0,75
11 Alexandra Ondrejková 8431 NONIUS XX-3 SK / Meggy 10740 ZCHKS Topoľčianky 4 54,32 1,68
12 Tamara Posypanková 8273 Zora 10935 JK Larisa Trebišov 6 64,08 8,08
13 Alexandra Počtarjovová 8027 Shadow 9691 Jazdecká škola Kráľovce 6 64,77 8,77
14 Stefánia Baffi 8999 Fida 11483 Parkúr Team Rožňava 8 73,43 17,43
15 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 9 61,28 5,28
- Dominika Mihaličová 8874 Cristall 9668 Jazdecká škola Kráľovce elim. elim.

26.6.2021



Výsledková listina
č. 2.,Skok ZM (Cena spoločnosti VVS) - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: 380m, Rýchlosť: 350m/min, 

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Martin Maivald Z0023 Elcato Polt 11285 JS Polet Trebostovo 0 63,50 0,50
2 Zoe Zobolova 8980 Shuterland 10904 JK Carmina Rimavská Sobota 0 61,21 1,79
3 Barbora Jakubová 6881 Black River 10619 JK Larisa Trebišov 0 60,27 2,73
4 Michelle Šomodíková 6099 Chalid 11137 JK Masarykov dvor 0 59,97 3,03
5 Martin Maivald Z0023 Casper Polt 11284 JS Polet Trebostovo 0 59,67 3,33
6 Romana Holá 6342 Lady Diamond 10155 JK Masarykov dvor 0 59,55 3,45
7 Sarah Šáliová 8412 Letty 6453 Ranč pod bukmi - Látky 0 59,52 3,48
8 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 59,12 3,88
9 Simona Chválovská 7427 Ametyst 5494 JK EPONA Mútnik 0 59,03 3,97

10 Linda Zemančíková 6900 Ramóna 9559 Ranč Aura Nová Dedina 0 57,28 5,72
11 Alexandra Špirková 7432 Chantal 10754 JK EPONA Mútnik 0 57,21 5,79
12 Eliška Kulčárová 9056 Lejdy 4 9011 JK Linda Prievidza 0 57,20 5,80
13 Kristína Pelleová 7660 Maysun 11180 Crazy Team Hajnačka 4 62,52 0,48
14 Anton Zsigmondy 8025 Boris 9754 Jazdecká škola Kráľovce 4 62,34 0,66
15 Tamara Posypanková 8273 Zora 10935 JK Larisa Trebišov 4 62,14 0,86
16 Ema Murínová 8012 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 4 63,87 0,87
17 Tamara Becková 9039 Oryx 8290 Slávia Spišská Nová Ves 4 62,07 0,93
18 Martina Andríkovicsová 4911 Speed Spirius 11112 Beri klub Nová Baňa 4 65,39 2,39
19 Tatiana Zsigmondy 5194 Dormane du Puy-26 11312 Jazdecká škola Kráľovce 4 59,48 3,52
20 Terézia Grmanová 8626 Jimmy 11000 Priatelia koni Kuzmice 4 56,12 6,88
21 Sára Celušňáková 7430 Motivation LU 10217 JK EPONA Mútnik 4 55,74 7,26
22 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 4 51,28 11,72
23 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 8 56,22 6,78
24 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 Crazy Team Hajnačka 16 64,32 1,32

26.6.2021



Výsledková listina
č. 3a., Skok Z (Cena Greenfieds shop) - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: 360m, Rýchlosť: 350m/min, 

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Amanda Júlia Wolnerová 8379 Clocharde Hana 10145 JK Slavia STU Bratislava 0 59,06 0,06
2 Katarína Kozovská 3993 Rio Grande 11161 RS Team Bratislava 0 58,88 0,12
3 Simona Chválovská 7427 Ametyst 5494 JK EPONA Mútnik 0 59,30 0,30
4 Sarah Šáliová 8412 Letty 6453 Ranč pod bukmi - Látky 0 60,55 1,55
5 Linda Horváthová 8886 Roka 8923 JK JMC Lužany pri Topli 0 57,12 1,88
6 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK Masarykov dvor 0 60,93 1,93
7 Tatiana Zsigmondy 5194 Dormane du Puy-26 11312 Jazdecká škola Kráľovce 0 56,36 2,64
8 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 56,18 2,82
9 Katarína Halušková 7954 CHISIOHE/Litoš 1 6317 TJ Slávia UVLF Košice 0 56,16 2,84

10 Zoe Zobolova 8980 Shuterland 10904 JK Carmina Rimavská Sobota 0 56,12 2,88
11 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 0 56,00 3,00
12 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 55,02 3,98
13 Pavlína Kravcová 8162 Nobel Boy VH Dielshof Z 10295 JK JMC Lužany pri Topli 0 52,60 6,40
14 Pavol Krišpinský 4241 Jack Danièls SF 10590 BMM Bela-Dulice 0 52,51 6,49
15 Bianka Švantnerová 8496 Lionell 6181 JK Masarykov dvor 1 62,03 3,03
16 Aliaksandr Serakov Z0033 Lenthe 11456 JK Carmina Rimavská Sobota 1 62,57 3,57
17 Jana Sláviková 1218 Lodewijk 11263 JK Slavia STU Bratislava 2 66,33 7,33
18 Martin Maivald Z0023 Kumano Polt 10941 JS Polet Trebostovo 4 59,01 0,01
19 Žaneta Kochaniková 4841 Destiny 11519 JK JMC Lužany pri Topli 4 59,71 0,71
20 Anton Zsigmondy 8025 Boris 9754 Jazdecká škola Kráľovce 4 60,26 1,26
21 Alexandra Slaná 7448 Wavo Chica 9120 JK Linda Prievidza 4 57,37 1,63
22 Alexandra Špirková 7432 Chantal 10754 JK EPONA Mútnik 4 56,20 2,80
23 Zuzana Labudová 2216 Comero-2 9539 Slávia Spišská Nová Ves 4 56,13 2,87
24 Michelle Šomodíková 6099 Chalid 11137 JK Masarykov dvor 4 55,75 3,25
25 Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota 8 54,66 4,34
26 Marianna Antalíková 6105 Oscari 9882 JA SOŠ HSaD Lučenec 8 46,95 12,05
27 Sára Celušňáková 7430 Motivation LU 10217 JK EPONA Mútnik 12 53,91 5,09
28 Barbora Jakubová 6881 Black River 10619 JK Larisa Trebišov 13 63,81 4,81
29 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 14 66,40 7,40

26.6.2021



30 Tamara Becková 9039 Oryx 8290 Slávia Spišská Nová Ves 16 56,27 2,73
31 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 Crazy Team Hajnačka 24 59,47 0,47
- Terézia Grmanová 8626 Jimmy 11000 Priatelia koni Kuzmice elim. elim.
- Michal Žák 2133 Harbourville Z 11345 Rozálka Pezinok nešt. nešt.



Výsledková listina
č. 3b., Skok Z KMK 4-ročné IV.kolo - Čl. pravidiel: 238.1.1, Dĺžka trate: 360m, Rýchlosť: 350m/min, 

Body Čas
1 Martin Maivald Z0023 Kanbella Polt 11283 JS Polet Trebostovo 0 55,14
1 Martin Maivald Z0023 Casper Polt 11284 JS Polet Trebostovo 0 57,24
1 Martin Maivald Z0023 Elcato Polt 11285 JS Polet Trebostovo 0 58,62
1 Eva Ondrašovičová 6194 Nick Catch 11254 BMM Bela-Dulice 0 58,75
1 Ján Cigan 642 Pin Cod 11512 JK JMC Lužany pri Topli 0 59,14
6 Miloš Rajna 3016 Carmen 11471 JK JMC Lužany pri Topli 1 62,13
7 Juraj Krivjansky 418 Mireya 11388 RS Team Bratislava 4 54,07

KlubPor. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF

Základná 
časť

26.6.2021



Výsledková listina
č. 4a., Skok ZL (Cena spoločnosti VVS) - Čl. pravidiel: 238.2.1, Dĺžka trate: 400m, Rýchlosť: 350m/min, 
Peňažné odmeny: 65,- €, 55,- €, 40,- €, 25,- €, 15,- €

1 Alex Martin Genčík Z0021 Corvina 10301 MedGene Bratislava 0 50,58
2 Amanda Júlia Wolnerová 8379 Clocharde Hana 10145 JK Slavia STU Bratislava 0 52,56
3 Pavol Krišpinský 4241 Jack Danièls SF 10590 BMM Bela-Dulice 0 53,30
4 Štefan Bajčik 1516 Kyrania P 10726 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 54,57
5 Veronika Dobiašová 6463 Figuranta 9299 JK Trenčín Nozdrkovce 0 57,81
6 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 JK Slávia Spišská Nová Ves 0 58,00
7 Juraj Krivjansky 418 Mireya 11388 RS Team Bratislava 4 53,59
8 Linda Horváthová 8886 Roka 8923 JK JMC Lužany pri Topli 4 55,71
9 Alexandra Slaná 7448 Wavo Chica 9120 JK Linda Prievidza 4 56,17

10 Pavlína Kravcová 8162 Nobel Boy VH Dielshof Z 10295 JK JMC Lužany pri Topli 4 57,11
11 Aliaksandr Serakov Z0033 Lenthe 11456 JK Carmina Rimavská Sobota 4 65,14
12 Vladimíra Murínova 7890 Sepp 9940 JK Masarykov Dvor 4 65,34
13 Zuzana Labudová 2216 COMERO-2 9539 Slávia Spišská Nová Ves 4 65,70
14 Eva Ondrašovičová 6194 Nick Catch 11254 BMM Bela-Dulice 8 55,25
15 Marianna Antalíková 6105 Oscari 9882 JA SOŠ HSaD Lučenec 8 55,65
16 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK Masarykov Dvor 8 64,54
17 Katarína Halušková 7954 CHISIOHE/Litoš 1 6317 TJ Slávia UVLF Košice 9 71,10
18 Katarína Kraváriková 7743 Kessie 9413 JKK-Kriššak-PDP Kežmarok 11 72,88
- Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota elim.

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF

26.6.2021

Klub Body ČasMeno koňa
Licenci
a SJF



Výsledková listina
č. 4b., Skok ZL KMK 5-ročné IV.kolo - Čl. pravidiel: 238.1.1, Dĺžka trate: 400m, Rýchlosť: 350m/min, 

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Ján Cigan 642 Jacarta 11166 JK JMC Lužany pri Topli 0 56,6
1 Martin Maivald Z0023 Kumano Polt 10941 JS Polet Trebostovo 0 58,96
1 Štefan Bajčik 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 63,23
4 Katarína Kozovská 3993 Rio Grande 11161 RS Team Bratislava 4 55,45
4 Barbora Fedorková 8150 Penelope 11065 JK JMC Lužany pri Topli 4 57,79
4 Ján Cigan 642 Chuan Carlos 11489 JK JMC Lužany pri Topli 4 59,6
4 Žaneta Kochaniková 4841 Destiny 11519 JK JMC Lužany pri Topli 4 61,63
8 Miloš Rajna 3016 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli 8 58,35
9 Jana Sláviková 1218 LODEWIJK 11263 JK Slavia STU Bratislava 14 73,64

26.6.2021



Výsledková listina
č. 5a., Skok L (Cena Masarykovho Dvora) - Čl. pravidiel: 238.2.1, Dĺžka trate: 440m, Rýchlosť: 350m/min, 
Peňažné odmeny: 100,- €, 80,- €, 60,- €, 40,- €, 20,- €

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Miloš Rajna 3016 Daphné 10646 JK JMC Lužany pri Topli 0 59,43
2 Veronika Dobiašová 6463 Figuranta 9299 JK Trenčín Nozdrkovce 0 66,87
3 Ján Cigan 642 Chuan Carlos 11489 JK JMC Lužany pri Topli 4 64,43
4 Aliaksandr Serakov Z0033 Cool Silvi 849 JK Carmina Rimavská Sobota 4 68,83
5 Ján Cigan 642 Jacarta 11166 JK JMC Lužany pri Topli 4 72,61
6 Štefan Bajčik 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 74,84
7 Miloš Rajna 3016 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli 8 63,64
8 Alex Martin Genčík Z0021 Quantero 10388 MedGene Bratislava 12 89,38

26.6.2021



Výsledková listina
č. 5b., Skok L KMK 6-ročné IV.kolo - Čl. pravidiel: 238.1.1, Dĺžka trate: 440m, Rýchlosť: 350m/min, 

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Štefan Bajčik 1516 Kyrania P 10726 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 71,34

26.6.2021



Výsledková listina
č. 6a., Skok ZM HOBBY + PONY 70 cm (Cena Poistenia koní) - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: 330m, Rýchlosť: 350m/min, 

1 Alexandra Palíková 8757 Sterndeuter 11142 JŠ Kráľovce 0 53,51 0,49
2 Anna Černová 8918 Etna 7919 JK ISOKMAN Zvolen 0 51,25 2,75
3 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 0 48,00 6,00
4 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkúr Team Rožňava 0 47,11 6,89
5 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 42,75 11,25
6 Stefánia Baffi 8999 Fida 11483 Parkúr Team Rožňava 4 48,50 5,50
- Gabriela Šamuová 8580 Quirado-21 10945 Jazdecká škola Kráľovce elim. elim.

Body Čas
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Odchylka

27.6.2021

Por. Meno jazdca



Výsledková listina
č. 6b., Skok ZM + PONY otvorená súťaž (Cena spoločnosti Mikasa) - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: 330m, Rýchlosť: 350m/min, 

1 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 0 53,81 0,19
2 Nora Antalíková 8579 Ibn Galal- I 10946 Jazdecká škola Kráľovce 0 51,14 2,86
3 Sára Veselovská 8700 Black Baron 6994 JK Haniska Prešov 0 50,83 3,17
4 Karin Fabiánová 8998 Aňri 8260 Parkúr Team Rožňava 0 49,40 4,60
5 Simona Chválovská 7427 Ametyst 5494 JK EPONA Mútnik 0 46,57 7,43
6 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 40,18 13,82
7 Júlia Tuhárska 8916 ERVA 8731 JK ISOKMAN Zvolen 0 38,41 15,59
8 Alexandra Machalová 6098 Enjoy Coca Cola 11446 JK ISOKMAN Zvolen 4 52,92 1,08
9 Alexandra Palíková 8757 Sterndeuter 11142 JŠ Kráľovce 4 49,26 4,74

10 Anna Černová 8918 Etna 7919 JK ISOKMAN Zvolen 4 46,35 7,65
11 Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota 5 58,21 4,21
12 Vladimíra Jančíková 7079 Oryx 8290 Slávia Spišská Nová Ves 8 51,31 2,69
13 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 Crazy Team Hajnačka 8 50,11 3,89
14 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 8 44,28 9,72
15 Stefánia Baffi 8999 Fida 11483 Parkúr Team Rožňava 17 60,32 6,32
- Gabriela Šamuová 8580 Quirado-21 10945 Jazdecká škola Kráľovce elim. elim.

27.6.2021

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF

Licenci
a SJF Klub Body ČasMeno koňa Odchylka



Výsledková listina
č. 7., Skok Z (Cena Greenfieds shop)  - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: 350m, Rýchlosť: 350m/min, 

1 Martin Maivald Z0023 Casper Polt 11284 JS Polet Trebostovo 0 57,24 0,24
2 Katarína Kraváriková 7743 Kessie 9413 JKK-Kriššak-PDP Kežmarok 0 57,65 0,65
3 Michelle Šomodíková 6099 Chalid 11137 JK Masarykov dvor 0 58,27 1,27
4 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 58,34 1,34
5 Marianna Antalíková 6105 Oscari 9882 JA SOŠ HSaD Lučenec 0 58,43 1,43
6 Martin Maivald Z0023 Elcato Polt 11285 JS Polet Trebostovo 0 59,96 2,96
7 Linda Horváthová 8886 Roka 8923 JK JMC Lužany pri Topli 0 54,00 3,00
8 Simona Chválovská 7427 Ametyst 5494 JK EPONA Mútnik 0 52,66 4,34
9 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 4 56,42 0,58

10 Bianka Švantnerová 8496 Lionell 6181 JK Masarykov dvor 4 55,85 1,15
11 Zuzana Labudová 2216 Comero-2 9539 Slávia Spišská Nová Ves 4 54,60 2,40
12 Alexandra Machalová 6098 Enjoy Coca Cola 11446 JK ISOKMAN Zvolen 6 65,01 8,01
13 Žaneta Kochaniková 4841 Destiny 11519 JK JMC Lužany pri Topli 8 57,76 0,76
14 Nora Antalíková 8579 Ibn Galal- I 10946 Jazdecká škola Kráľovce 8 58,28 1,28
15 Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota 8 55,10 1,90
16 Alexandra Špirková 7432 Chantal 10754 JK EPONA Mútnik 8 59,14 2,14
17 Alexandra Machalová 6098 Accis Polt 9096 JK ISOKMAN Zvolen 8 60,56 3,56
18 Ján Cigan 642 Pin Cod 11512 JK JMC Lužany pri Topli 9 64,00 7,00
19 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 Crazy Team Hajnačka 13 63,12 6,12
20 Ema Murínová 8012 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 15 71,54 14,54
21 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 16 57,59 0,59
- Vladimíra Jančíková 7079 Oryx 8290 Slávia Spišská Nová Ves elim. elim.

27.6.2021

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka



Výsledková listina
č. 8., Skok ZL (Cena spoločnosti VVS) - Čl. pravidiel: 238.2.1, Dĺžka trate: 430m, Rýchlosť: 350m/min, 

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Alex Martin Genčík Z0021 Corvina 10301 MedGene Bratislava 0 50,01
2 Roman Mokráň 2322 Marion Bridge HZ 10608 ZCHKS Topoľčianky 0 50,52
3 Linda Horváthová 8886 Roka 8923 JK JMC Lužany pri Topli 0 51,57
4 Roman Mokráň 2322 Dicio 10609 ZCHKS Topoľčianky 0 53,39
5 Pavlína Kravcová 8162 Nobel Boy VH Dielshof Z 10295 JK JMC Lužany pri Topli 0 56,10
6 Miloš Rajna 3016 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli 0 56,63
7 Ján Cigan 642 Pin Cod 11512 JK JMC Lužany pri Topli 0 57,47
8 Vladimíra Murínova 7890 Sepp 9940 JK Masarykov Dvor 0 59,31
9 Žaneta Kochaniková 4841 Destiny 11519 JK JMC Lužany pri Topli 0 60,35

10 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 62,10
11 Barbora Fedorková 8150 Penelope 11065 JK JMC Lužany pri Topli 0 63,30
12 Ján Cigan 642 Jacarta 11166 JK JMC Lužany pri Topli 0 68,30
13 Alexandra Machalová 6098 Accis Polt 9096 JK ISOKMAN Zvolen 4 55,56
14 Michelle Šomodíková 6099 Chalid 11137 JK Masarykov dvor 4 61,88
15 Martin Maivald Z0023 Kanbella Polt 11283 JS Polet Trebostovo 4 65,68
16 Martin Maivald Z0023 Kumano Polt 10941 JS Polet Trebostovo 4 69,58
17 Alexandra Špirková 7432 Chantal 10754 JK EPONA Mútnik 4 72,80
18 Alexandra Machalová 6098 Erva 8731 JK ISOKMAN Zvolen 8 48,02
19 Zuzana Labudová 2216 Comero-2 9539 Slávia Spišská Nová Ves 8 57,60
20 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 8 59,87
21 Barbora Nahálková 7891 Lyjanero Sohn 10464 JK EPONA Mútnik 11 83,36
22 Marianna Antalíková 6105 Oscari 9882 JA SOŠ HSaD Lučenec 12 61,01

27.6.2021



Výsledková listina
č. 9., Skok ZL+/L - Čl. pravidiel: 274.2.5, Dĺžka trate: 250m + 240m, Rýchlosť: 350m/min, 
Peňažné odmeny: 65,- €, 55,- €, 40,- €, 25,- €, 15,- €

Body Čas Body Čas
1 Marián Sýkora 719 Andigo WPZ 9126 ZCHKS Topoľčianky 0 37,77 0 26,18
2 Miloš Rajna 3016 Taurin 11412 JK JMC Lužany pri Topli 0 38,36 0 28,37
3 Veronika Dobiašová 6463 Figuranta 9299 JK Trenčín Nozdrkovce 0 36,77 0 28,63
4 Pavlína Kravcová 8162 Nobel Boy VH Dielshof Z 10295 JK JMC Lužany pri Topli 0 37,30 0 28,74
5 Barbora Fedorková 8150 Penelope 11065 JK JMC Lužany pri Topli 0 40,00 0 33,14
6 Alex Martin Genčík Z0021 Corvina 10301 MedGene Bratislava 0 37,25 0 37,68
7 Miloš Rajna 3016 Daphné 10646 JK JMC Lužany pri Topli 0 39,79 4 29,66
8 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 0 35,44 4 30,30
9 Barbora Nahálková 7891 Lyjanero Sohn 10464 JK EPONA Mútnik 4 40,40 0 33,62

10 Ján Cigan 642 Jacarta 11166 JK JMC Lužany pri Topli 4 39,80 0 33,70
11 Alex Martin Genčík Z0021 Quantero 10388 MedGene Bratislava 0 40,13 5 45,97
12 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK EPONA Mútnik 4 39,51 4 34,70
13 Ján Cigan 642 Chuan Carlos 11489 JK JMC Lužany pri Topli 12 39,16 0 33,12
14 Roman Mokráň 2322 Dicio 10609 ZCHKS Topoľčianky 12 58,32 9 50,82
- Roman Mokráň 2322 Marion Bridge HZ 10608 ZCHKS Topoľčianky 0 42,29 elim.

Licenci
a SJF Klub

1.  faza 2.  faza
Por. Meno jazdca

Licenci
a SJF Meno koňa

27.6.2021



Výsledková listina
č. 10., Skok L+ (Cena Masarykovho Dvora) - Čl. pravidiel: 238.2.2, Dĺžka trate: 440m, Rozoskakovanie: 240m, Rýchlosť: 350m/min, 
Peňažné odmeny: 100,- €, 80,- €, 60,- €, 40,- €, 20,- €

Body Čas Body Čas
1 Ján Cigán 642 Ria 10318 JK JMC Lužany pri Topli 0 65,71 0 29,94
2 Miloš Rajna 3016 Daphné 10646 JK JMC Lužany pri Topli 0 71,86 0 33,27
3 Marián Sýkora 719 Andigo WPZ 9126 ZCHKS Topoľčianky 0 68,87 4 29,62
4 Alex Martin Genčík Z0021 Quantero 10388 MedGene Bratislava 0 68,53 4 31,38
5 Veronika Dobiašová 6463 Figuranta 9299 JK Trenčín Nozdrkovce 0 66,87 4 33,42
6 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 4 63,14 - -
7 Aliaksandr Serakov Z0033 Cool Silvi 849 JK Carmina Rimavská Sobota 4 70,94 - -
8 Ján Cigan 642 Chuan Carlos 11489 JK JMC Lužany pri Topli 8 70,39 - -

27.6.2021

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub

Zakladna cast Rozoskakovanie


